

جاستین بیبر

جاستین درو بیبر (Justin Drew Bieber) زاده‌ی ۱ مارس ۱۹۹۴ خواننده ترانه‌سرا، آهنگساز، نوازنده، بازیگر و سرگرمی‌ساز کانادایی است. جاستین در کانادا «انتاریو» بدنیا آمد و در شهر استردفورد «انتاریو» بزرگ شد، مادر جاستین بیبر «پتی مالت» وقتی که ۱۸ ساله بود جاستین را باردار شد.

وقتی جاستین دو ساله بود پدرش جرمی بیبر برای ازدواج با زن دیگری پتی را طلاق داد و مادرش وی را به تنهایی و با درآمد کمی که از کارش بدست می‌آورد بزرگ کرد. در حالیکه جاستین بزرگ می‌شد مادرش نحوه نواختن پیانو درام، گیتار و ترومپت رابه او آموخت.

اوایل سال ۲۰۰۷ زمانی که جاستین بیبر ۱۲ ساله بود در مسابقه ای محلی که در شهر استردفورد برگزار می‌شد شرکت کرد و آهنگی از نی یو بنام «So Sick» را خواند و به رتبه دوم رسید. سپس مادر جاستین بیبر فیلم‌هایی از این مسابقه را در یوتوب گذاشت تا دوستان و آشنایان آنرا ببینند.

پتی که متوجه علاقه مردم به فیلمهای پسرش شد شروع به گذاشتن فیلمهای جدیدی از جاستین در یوتوب کرد، او به این کارش ادامه داد تا این‌که بازدید از ویدیوهای پسرش به ۱۰ میلیون رسید. بعد از محبوبیت ویدیو های وی در یوتوب اسکوتر براون بطور تصادفی یکی از ویدیوهای جاستین بیبر را مشاهده کرد.

براون که تحت تاثیر استعداد بیبر قرار گرفته بود، شروع به تماشای تمام ویدیوهای او در مسابقه ی مدرسه کرد و در نهایت با پتی تماس گرفت تا پیرامون استعداد فوق العاده پسرش صحبت کند. پتی در ابتدا علاقه ایی به این‌که پسرش یک سوپر استار شود نشان نمی‌داد اما بعد از مدتی رضایت داد تا براون، جاستین را برای ضبط چند موزیک آزمایشی به آتلانتا ببرد.

یک هفته ی بعد براون، جاستین بیبر رابا «آشر» خواننده ی مشهور پاپ و آر اند بی آشنا کرد، به این ترتیب بود که جاستین بیبر به گروه سرگرمی ری‌موند و براون «شرکت سرگرمی آشر ری‌موند و اسکوتر براون» پیوست، در اکتبر ۲۰۰۸ جاستین بیبر قرارداد خود را با کمپانی ایسلند رکوردز امضا کرد و اسکوتر براون مدیر برنامه های او شد ، در همان زمان جاستین به همراه مادرش به آتلانتا نقل مکان کرد.

اولین آهنگ جاستین بیبر

در جولای سال ۲۰۰۹ نخستین تک موزیک جاستین بیبر با نام «یک بار» در رادیو منتشر شد، این موزیک در نخستین هفته ی انتشارش توانست رتبه ۱۲ را در جدول صد اثر برتر کانادا و رتبه ۱۷ را در جدول صد اثر برتر بیل‌بورد بدست آورد. نخستین آلبوم جاستین بیبر بنام دنیای من در تاریخ ۱۷ نوامبر ۲۰۰۹ روانه بازار شد.

سه تک موزیک این آلبوم بنام های «یک دختر تنها»، «مرا دوست بدار» و «دختر محبوب» در جدول صد اثر برتر بیلبورد جز ۴۰ اثر برتر شدند. در ۲۰ دسامبر ۲۰۰۹ جاستین موزیک «روزی در کریسمس» رابه مناسبت کریسمس برای رئیس جمهوری ایالات امریکا، باراک اوباما و بانوی اول «میشل اوباما» در کاخ سفید اجرا کرد.

جاستین هم چنین در پنجاه و دومین مراسم جوایز گرمی حاضر شد، در همان شب پس از مراسم گرمی، جاستین به همراه ۸۴ ابر خواننده ی دیگر برای خواندن موزیک خیریه «ما دنیاایم ۲۵ برای هائیتی» که به مناسبت بیست پنجمین سالگرد ترانه ی «ما دنیاایم» و گرد آوری کمک برای زمین لرزه زدگان هائیتی باز خوانی می شد به استدیویی رفتند. او در میان خوانندگان حاضر جوان ترین بود.

جاستین بiber و کسب در آمد از موهایش

حالت خاص مو های جاستین بiber در میان دختران نوجوان محبوب است و استایل مو های او در میان پسران جوان بسیار کپی شده است. در فوریه ۲۰۱۱، جاستین بiber فرم مو های خودرا تغییر داد و آنرا کوتاه کرد. پس از کوتاه کردن، جاستین قسمتی از موهایش را برای فروش در سایت ای بی قرار داد که پس از ۹۸ پیشنهاد، به قیمت ۶۶۸/۴۰ دلار به فروش رفت. سپس سودش رابه یک مؤسسه حفاظت از حیوانات بخشید.

ازدواج جاستین بiber

جاستین بiber، این خواننده کانادایی از هایللی بالدوین ، مدل مطرح آمریکایی ، تقاضای کرده است تا با او ازدواج کند! و البته هایللی نیز این پیشنهاد را رد نکرده و پذیرفته است. بنابر این میتوانیم بگوئیم جاستین و هایللی حالا دیگر رسما نامزد هستند! هایللی بالدوین ، یک مدل مطرح آمریکایی و دختر استفان بالدوین شخصیت تلویزیونی مشهور آمریکایی است.

هایلی از سال ۲۰۱۴ رسما فعالیت خود در صنعت مدلینگ را شروع کرده و تا کنون با مجلات و برند های بزرگ بسیاری همکاری کرده است. طبق گفته شاهدان، این خواستگاری در یک رستوران در باهاماس رخ داده است و محافظان جاستین پیش از تقاضای ازدواج از مردم تقاضای کرده اند تا تلفن های همراه خودرا کنار بگذارند تا او خواستگاری کند خبر این نامزدی ، طبق گزارشات CNN قطعی است و عکسهای هایللی با حلقه ای در دستش، به همراه یک الماس بزرگ نیز منتشر شده است.

جاستین بiber و هایللی بالدوین نخستین بار در سال ۲۰۱۱ با یک دیگر روبرو شدند. این اتفاق در رونمایی از فیلم جاستین با نام هرگز نگو هرگز رخ داد و این معرفی توسط پدر هایللی، استفان بالدوین، صورت پذیرفت. در آن زمان جاستین ۱۷ سال و هایللی تنها ۱۴ سال داشت. در سال ۲۰۱۶ جاستین و هایللی مدت کوتاهی رابا یک دیگر در رابطه سپری کردند.

البته بعد از جدا شدن، جاستین مجدداً به سراغ خواننده محبوب، سلنا گومز بازگشت و این دو، رابطه شان را مجدداً با یک دیگر شروع کردند. در هفته های گذشته خانواده ها نیز نقش پررنگی در این موضوع داشته اند. پدر جاستین، جرمی بیبر، در اینستاگرام در پستی به جاستین گفت: به تو افتخار میکنم! برای فصل بعدی زندگی تو هیجان دارم.

بعد از این پست نیز، مادر جاستین در توییتری بدون هیچ توضیح اضافه ای نوشت: عشق، عشق، عشق، عشق، عشق، عشق، عشق هم چنین پدر هایللی نیز در توییتری گفته بود: همیشه برای اراده خداوند در دعا باش، او در قلب های جاستین و هایللی در جریان است.

نکات جالبی درباره جاستین بیبر

جاستین بیبر می تواند سازهای مختلف مانند گیتار، پیانو، ترومپت و درام را بنوازد. آیا تصور می کردید این پسر نوازنده باشد؟ در واقع این توانایی های او تأثیرگذار هستند. او در سن ۱۲ سالگی در یک مسابقه خوانندگی به مقام دوم رسید. سپس مادرش ویدیوهای خوانندگی وی را به صورت آنلاین به اشتراک گذاشت و باعث موفقیت جهانی او شد.

همه ی ما میدانیم که جاستین بیبر بسیار مشهور است و مدل مو و لباسش بسیار موردتوجه قرار میگیرد. یکی از شایعات این است که مدل موی او ۷۵۰ دلار هزینه دارد. در موزیک هرگز نگو هرگز کلمه هرگز ۷۳ بار تکرار شده است. این موزیک مشهور که به همراه جیدن اسمیت خوانده شده در هر ۱۵/۳ ثانیه یکبار کلمه هرگز را تکرار می کند که در مجموع ۷۳ بار تکرار میشود.

سریال های مورد علاقه او دوستان و اسمالویل و فیلم موردعلاقه او راکی است. غذای موردعلاقه او پیتزا و دوریتو هستند. بازیگر و خواننده مطرح ویل اسمیت و جاستین بیبر مدام با یک دیگر مکاتبه داشته و درباره همه چیز صحبت میکنند. ویل همانند مربی و مشاور بیبر عمل می کند.

او از جمله نخستین تک خواننده هایی است که قبل از پخش آلبوم ۴ آهنگش در لیست ۴۰ موزیک برتر قرار گرفتند. علاوه بر این، او جوانترین خواننده ای است که ۵ آلبوم برتر در کشور آمریکا داشته است. بنظر می رسد که نام جاستین بیبر بیش از هر شخص دیگری در اینترنت جست و جو شده است. او در عرض یک هفته در فیس بوک بیش از ۲۰۰ هزار طرفدار پیدا کرد.

او میتواند زبان فرانسه را به خوبی صحبت کرده و به زبان آلمانی تا ۱۰ بشمارد. او هم چنین در تردستی هم بسیار موفق است. تعداد طرفداران بیبر در توییتر بیش از ۱۰۴ میلیون نفر است. تعداد طرفداران بیبر از کل جمعیت کانادا بیشتر است.

زمانی که او موهایش را کوتاه می کند، آنرا در eBay در دسترس فروش قرار می دهد و بیش از ۱۲۰۰۰ دلار دریافت میکند و آنرا در اختیار مؤسسات خیریه قرار میدهد. در موزه مادام توسو تا کنون ۵ مجسمه مومی از جاستین بیبر ساخته شده است. خواننده مورد علاقه جاستین بیبر بیانسه است و او همیشه موزیک‌های بیانسه را گوش می دهد.

مصاحبه ای با جاستین بیبر

جاستین در اوایل سال ۲۰۱۲ میلادی و در آستانه‌ی ۱۸ سالگی در گفت‌وگو ای با مجله‌ی وی، از حرفه و تأثیرش در آینده سخن گفت من هرگز نمی خواهم چیزی شوم که مردم میخواهند. این که در پارتی های شبانه شرکت کنم و گرفتار الکل شوم. من هرگز نمیخواهم طوری رفتار کنم که احترام بچه‌ها و والدین‌شان را از دست بدهم. من میخواهم توانایی انجام کاری که مایکل جکسون کرد را داشته باشم. او همواره ترانه های پرهیزکارانه و پاک میخواند. و همیشه بچه‌ها مادر بزرگ‌ها و پدر بزرگ‌هایشان وی را دوست می‌داشتند. من نمیخواهم در مورد رابطه‌های جنسی و مواد مخدر بخوانم و ناسزا بگویم. میخواهم در مورد عشق بخوانم و شاید وقتی بزرگ تر شدم بیشتر عاشق شوم. اما می خواهم مورد احترام همه باشم.

و در آخر نیز

در پایان بهار ۲۰۱۲ چهارمین آلبوم استودیویی بیبر با نام باور منتشر شد. این آلبوم در جدول بلبورد ۲۰۰ به رتبه‌ی یک رسید و تبدیل به چهارمین آلبوم عدد یک بیبر در این جدول شد. تور باور نیز به منظور تبلیغ آلبوم از سپتامبر ۲۰۱۲ شروع شد. در ماه نوامبر ۲۰۱۲ جاستین در مراسم جایزه موسیقی کشور آمریکا برنده سه جایزه از جمله بهترین هنرمند سال شد. ریانا و کتی پری از جمله نامزدهای این جایزه بودند. بیبر در پایان نوامبر گفت‌وگویی با اپرا وینفیری انجام داد. اپرا از این گفتگو بعنوان بزرگ ترین گفت‌وگو اش از زمان گفت‌وگو با مایکل جکسون در سال ۱۹۹۳ نام برد. اپرا گفت که هرگز ستاره‌ای مانند بیبر بر روی زمین نبوده است، زیرا بیبر طی مدتی کوتاه از طریق توییت، فیس بوک و رسانه‌های جمعی به شهرت بسیار رسید. اپرا وینفیری وی را همانند جکسون و بیتلز و الویس پریسلی پدیده دوران معاصر و دارای میلیون‌ها هوادار توصیف کرد. بیبر در همین ماه مدال ملکه الیزابت دوم راکه به مناسب شصتمین سالگرد سلطنت ملکه انگلستان ساخته شده بود از استیفن هارپر نخست وزیر کانادا دریافت کرد. وب گاه توییت در پایان سال ۲۰۱۲ اعلام کرد که توییت بیبر در گرامی داشت مرگ الینا روث کودک ۶ ساله ای که مبتلا به سرطان مغز بود بیشترین تعداد بازتوییت را پس از توییت باراک اوباما پس از پیروزی در انتخابات داشته است. در ۷ مه ۲۰۱۳ دیوین کاپلند از جاستین و آشربخاطر کپی بردای غیرقانونی در ترانه کسی برای دوست داشتن شکایت کرد.